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 XXVI COPA DE ESPAÑA DE CLUBES SEGUNDA DIVISION
CASTELLÓN, 18 - 20/12/2020

Prueba 24 Fem., 400m Estilos Absoluto
19/12/2020 - 16:39 Resultados
RE 4:31.21 BELMONTE GARCIA MIREIA BARCELONA 04/08/2013
Puntos: FINA 2020

Clasificación AN Tiempo Pts. FINA

1. JUSTE SANCHEZ Paula 03 C.N. Lleida 4:58.53 35,00 710
50m: 30.86 30.86 150m: 1:44.89 38.72 250m: 3:07.82 44.43 350m: 4:25.53 33.83

100m: 1:06.17 35.31 200m: 2:23.39 38.50 300m: 3:51.70 43.88 400m: 4:58.53 33.00

2. LEBLIC GARCIA Sydney 05 C.D. El Valle 5:02.00 32,00 686
50m: 32.71 32.71 150m: 1:49.59 39.29 250m: 3:11.55 43.45 350m: 4:29.18 33.38

100m: 1:10.30 37.59 200m: 2:28.10 38.51 300m: 3:55.80 44.25 400m: 5:02.00 32.82

3. UNGO QUERO Carlota 04 C.D. El Valle 5:06.10 30,00 658
50m: 31.24 31.24 150m: 1:48.98 41.51 250m: 3:12.75 43.07 350m: 4:31.58 35.73

100m: 1:07.47 36.23 200m: 2:29.68 40.70 300m: 3:55.85 43.10 400m: 5:06.10 34.52

4. GOMEZ ESPINOSA Andrea 02 C.D. Amaya 5:07.11 29,00 652
50m: 31.51 31.51 150m: 1:49.17 40.99 250m: 3:12.32 44.54 350m: 4:33.97 36.29

100m: 1:08.18 36.67 200m: 2:27.78 38.61 300m: 3:57.68 45.36 400m: 5:07.11 33.14

5. GARRIDO REBOLLO Yara 05 Cd Acuatico Leon 5:07.29 28,00 651
50m: 32.40 32.40 150m: 1:50.65 41.10 250m: 3:15.16 44.46 350m: 4:34.44 34.50

100m: 1:09.55 37.15 200m: 2:30.70 40.05 300m: 3:59.94 44.78 400m: 5:07.29 32.85

6. GALO NOGUEIRA Estel Xuan 04 C.N. Granollers 5:11.17 27,00 627
50m: 31.81 31.81 150m: 1:49.28 41.51 250m: 3:16.94 47.50 350m: 4:39.18 34.96

100m: 1:07.77 35.96 200m: 2:29.44 40.16 300m: 4:04.22 47.28 400m: 5:11.17 31.99

7. BLANCH ROJAS Carla 05 C.N. Vallirana 5:15.36 26,00 602
50m: 32.17 32.17 150m: 1:50.82 41.49 250m: 3:15.46 43.84 350m: 4:38.08 37.44

100m: 1:09.33 37.16 200m: 2:31.62 40.80 300m: 4:00.64 45.18 400m: 5:15.36 37.28

8. ALONSO LOPEZ Sara 06 R.G.C. Covadonga 5:17.23 25,00 591
50m: 31.85 31.85 150m: 1:52.39 42.88 250m: 3:17.11 42.91 350m: 4:40.70 38.42

100m: 1:09.51 37.66 200m: 2:34.20 41.81 300m: 4:02.28 45.17 400m: 5:17.23 36.53

9. ALVAREZ FERNANDEZ Ana 02 C.D. Nados Castellon 5:17.60 24,00 589
50m: 31.95 31.95 150m: 1:50.46 41.78 250m: 3:17.95 47.54 350m: 4:42.57 36.23

100m: 1:08.68 36.73 200m: 2:30.41 39.95 300m: 4:06.34 48.39 400m: 5:17.60 35.03

10. RAMIREZ ROMERO Allison 04 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 5:20.97 23,00 571
50m: 32.85 32.85 150m: 1:54.32 42.96 250m: 3:23.61 48.04 350m: 4:46.95 35.51

100m: 1:11.36 38.51 200m: 2:35.57 41.25 300m: 4:11.44 47.83 400m: 5:20.97 34.02

11. ALDEA LOPEZ Celia 05 E.M. El Olivar 5:22.80 22,00 561
50m: 32.77 32.77 150m: 1:54.31 43.20 250m: 3:23.29 47.57 350m: 4:47.57 36.47

100m: 1:11.11 38.34 200m: 2:35.72 41.41 300m: 4:11.10 47.81 400m: 5:22.80 35.23

12. GARCIA PANIAGUA Lorea 05 C.N. Madrid Moscardo 5:23.00 21,00 560
50m: 32.87 32.87 150m: 1:54.02 41.46 250m: 3:22.61 47.72 350m: 4:48.66 36.47

100m: 1:12.56 39.69 200m: 2:34.89 40.87 300m: 4:12.19 49.58 400m: 5:23.00 34.34

13. ALONSO FERNÁNDEZ Itxaso 97 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 5:24.40 20,00 553
50m: 34.84 34.84 150m: 1:57.75 43.70 250m: 3:25.95 45.76 350m: 4:49.91 36.66

100m: 1:14.05 39.21 200m: 2:40.19 42.44 300m: 4:13.25 47.30 400m: 5:24.40 34.49
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Prueba 24, Fem., 400m Estilos, Absoluto

Clasificación AN Tiempo Pts. FINA

14. DEL CASTILLO VALERO Ariadna 07 C.N. Atletic-Barceloneta 5:24.47 19,00 553
50m: 35.07 35.07 150m: 1:59.10 42.73 250m: 3:27.60 45.04 350m: 4:48.48 36.42

100m: 1:16.37 41.30 200m: 2:42.56 43.46 300m: 4:12.06 44.46 400m: 5:24.47 35.99

15. AULINAS PRAT Clara 01 C.N. Olot 5:24.55 18,00 552
50m: 34.23 34.23 150m: 1:58.46 39.77 250m: 3:25.51 47.98 350m: 4:50.00 36.45

100m: 1:18.69 44.46 200m: 2:37.53 39.07 300m: 4:13.55 48.04 400m: 5:24.55 34.55

16. ALONSO MARTINEZ Sofia 05 C.N. Madrid Moscardo 5:24.95 17,00 550
50m: 33.02 33.02 150m: 1:54.51 42.61 250m: 3:23.71 48.91 350m: 4:49.30 36.86

100m: 1:11.90 38.88 200m: 2:34.80 40.29 300m: 4:12.44 48.73 400m: 5:24.95 35.65

17. ZAPATERIA GOIENA Eva 04 C.D. Amaya 5:25.61 16,00 547
50m: 35.29 35.29 150m: 1:58.54 41.44 250m: 3:24.92 46.85 350m: 4:49.45 37.42

100m: 1:17.10 41.81 200m: 2:38.07 39.53 300m: 4:12.03 47.11 400m: 5:25.61 36.16

18. TORRICO RUIZ Kiara 05 C.N. Voltor Balear 5:27.08 15,00 540
50m: 33.87 33.87 150m: 1:59.00 44.26 250m: 3:28.30 45.99 350m: 4:52.20 37.10

100m: 1:14.74 40.87 200m: 2:42.31 43.31 300m: 4:15.10 46.80 400m: 5:27.08 34.88

19. SANCHEZ BARBERO Irene 05 C.N. Atletic-Barceloneta 5:27.11 14,00 539
50m: 34.29 34.29 150m: 1:59.49 44.04 250m: 3:26.47 45.45 350m: 4:50.87 39.32

100m: 1:15.45 41.16 200m: 2:41.02 41.53 300m: 4:11.55 45.08 400m: 5:27.11 36.24

20. PENICHET CHEUNG Valeria 07 Cst-Cst Costa Azahar 5:27.62 13,00 537
50m: 35.09 35.09 150m: 1:57.30 41.97 250m: 3:25.95 48.41 350m: 4:51.11 37.16

100m: 1:15.33 40.24 200m: 2:37.54 40.24 300m: 4:13.95 48.00 400m: 5:27.62 36.51

21. LLIDO FERNANDEZ Paula 06 Cst-Cst Costa Azahar 5:27.70 12,00 537
50m: 35.15 35.15 150m: 1:58.79 42.58 250m: 3:25.90 44.62 350m: 4:50.38 37.08

100m: 1:16.21 41.06 200m: 2:41.28 42.49 300m: 4:13.30 47.40 400m: 5:27.70 37.32

22. VICENT SERRANO Anna 06 C.D. Nados Castellon 5:27.88 11,00 536
50m: 35.87 35.87 150m: 2:00.60 41.93 250m: 3:28.23 46.95 350m: 4:52.80 37.54

100m: 1:18.67 42.80 200m: 2:41.28 40.68 300m: 4:15.26 47.03 400m: 5:27.88 35.08

23. VILARRASA COSTA Aura 04 C.N. Olot 5:28.52 10,00 532
50m: 34.81 34.81 150m: 1:59.51 42.71 250m: 3:28.61 48.04 350m: 4:54.38 36.64

100m: 1:16.80 41.99 200m: 2:40.57 41.06 300m: 4:17.74 49.13 400m: 5:28.52 34.14

24. FERNÁNDEZ LUQUE Paula 04 C.N. Vallirana 5:28.64 9,00 532
50m: 32.93 32.93 150m: 1:53.99 42.52 300m: 4:11.53 1:35.65

100m: 1:11.47 38.54 200m: 2:35.88 41.89 400m: 5:28.64 1:17.11

25. DEL CASTRO SAAVEDRA Irene 05 R.G.C. Covadonga 5:32.19 8,00 515
50m: 35.40 35.40 150m: 1:59.88 41.98 250m: 3:28.22 48.10 350m: 4:55.11 38.01

100m: 1:17.90 42.50 200m: 2:40.12 40.24 300m: 4:17.10 48.88 400m: 5:32.19 37.08

26. DOMINGUEZ CASABELLA Andrea 03 C.N. Ponteareas 5:32.70 7,00 513
50m: 34.26 34.26 150m: 1:59.35 45.63 250m: 3:29.63 46.62 350m: 4:56.04 37.95

100m: 1:13.72 39.46 200m: 2:43.01 43.66 300m: 4:18.09 48.46 400m: 5:32.70 36.66

27. MOSQUERA SORIANO Martina 06 C.N. Granollers 5:37.39 6,00 492
50m: 36.01 36.01 150m: 2:00.31 45.26 250m: 3:31.41 48.19 350m: 4:59.57 39.52

100m: 1:15.05 39.04 200m: 2:43.22 42.91 300m: 4:20.05 48.64 400m: 5:37.39 37.82
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28. MIELGO DIEZ Ines 04 Cd Acuatico Leon 5:38.57 5,00 486
50m: 33.53 33.53 150m: 1:59.09 45.51 250m: 3:30.78 48.03 350m: 5:00.12 39.60

100m: 1:13.58 40.05 200m: 2:42.75 43.66 300m: 4:20.52 49.74 400m: 5:38.57 38.45

29. CASANOVAS SALVATELLA Olga 01 C.N. Lleida 5:39.45 4,00 483
50m: 34.84 34.84 150m: 2:00.26 44.73 250m: 3:33.38 49.44 350m: 5:01.54 38.15

100m: 1:15.53 40.69 200m: 2:43.94 43.68 300m: 4:23.39 50.01 400m: 5:39.45 37.91

30. EIJO GIL Naiara 06 C.N. Ponteareas 5:44.95 3,00 460
50m: 34.46 34.46 150m: 1:58.15 43.47 250m: 3:31.72 50.30 350m: 5:04.35 42.06

100m: 1:14.68 40.22 200m: 2:41.42 43.27 300m: 4:22.29 50.57 400m: 5:44.95 40.60

31. MARTINEZ COUSELO Noa 06 C.N. Voltor Balear 5:47.91 2,00 448
50m: 38.52 38.52 150m: 2:08.40 44.48 250m: 3:39.41 47.86 350m: 5:09.14 41.40

100m: 1:23.92 45.40 200m: 2:51.55 43.15 300m: 4:27.74 48.33 400m: 5:47.91 38.77

NP PETISME ROYO Carla 03 E.M. El Olivar -


